РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.06.2015 г.                                                с. Рыбное                                 №  5 – 22

Об отмене решения от 13.12.2011г. № 13-49 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Рыбинского сельсовета»

      Рыбинский сельский  Совет  депутатов
Р Е Ш И Л:
  1. Решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 13.12.2011г. № 13-49
«Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Рыбинского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после подписания.
3. Решение подлежит опубликованию в «Ведомостях Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета                                    Л.И.Петрова